
令和６年２月８日 

 

お客さま各位 

広島信用金庫 

 

 

カードローン「ロンタン」の電話による入金案内業務代行委託契約終了にともなう 

「保証依頼書兼保証委託契約書」の一部改正について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、広島信用金庫とジャックス債権回収サービス株式会社におけるカードローン商品「ロンタン」の

入金案内業務の代行委託契約が令和６年３月２９日をもって終了することから、「保証依頼書兼保証委託契約

書」の内容について、下記のとおり一部改正をいたしますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

 １．改正する規約 

   カードローン商品「ロンタン」の「保証依頼書兼保証委託契約書」 

 

 ２．改正日 

   令和６年３月３１日（日） 

 

 ３．改正内容と今後のご連絡方法 

（１）改正内容 

変更後 変更前 

削除 「万一、毎月の定例返済日にご入金が遅れた場合は、当金

庫の代行としてジャック債権回収サービス株式会社よ

り電話でご入金の依頼をいたしますので、あらかじめご

了承ください。」 

 

（２）今後のご連絡方法 

  万一、毎月の定例返済日にご入金が遅れた場合は当金庫より、直接ご連絡させていただきます。 

 

以上 

 


